平成    年   月  日

寄寄寄寄    付付付付    金金金金    申申申申    込込込込    書書書書

特定非営利活動法人 日本バイオベンチャー推進協会 理事長 殿

貴協会の趣旨に賛同し、以下の通り寄付を申し込みます。

寄付の目的：  □  一般寄付（使途が限定されない寄付）

□  目的限定 ※以下のどの事業を対象にした支援かチェックを入れてください。

□ セミナー・フォーラム事業

□ 産学官連携事業

□ その他

 寄付金額

                          円

注) 1件あたり3,000円以上でお願い申し上げます。

  ご芳名または法人名

ご担当者（法人のみ）

ご住所

〒    －

TEL

e-mail

注）当協会は、租税特別措置法41条の18の定める認定特定非営利活動法人（認定NPO法人）ではありません

ので、寄付金控除の対象とはなりません。あらかじめご理解、ご了承いただきたくお願い申し上げます。

日本バイオベンチャー推進協会記載欄

受付日 入金 年 月 日 理事長   監事 事務局長

出納担当者 出納責任者